MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

2 MIVHED
71N
LIBRO BANCO
Del 01 al 30 de Junio 2022
CUENTA BANCARIA
| Fecha Doc. No. | Concepto Débito I Crédito | Balance |
Balance Incial al 31/05/2022 338,802,705.80
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 550.00 338,803,255.80
RELACION ANEXA.
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,500.00 338,804,755.80
RELACION ANEXA.
02/06/2022 ED-8691 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS DE RECARGAS DE PEAJES (PASO 570.00 338,804,185.80
RAPIDO) DE VEHICULOS
338,804,185.80
02/06/2022 ED-8691 PAGO MEDIANTE TRANSFERENCIA DE FONDOS DE RECARGAS DE PEAJES (PASO 380,000.00 338,424,185.80
RAPIDO) DE VEHICULOS
338,424,185.80
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 805.00 338,424,990.80
RELACION ANEXA.
338,424,990.80
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 1,100.00 338,426,090.80
RELACION ANEXA.
338,426,090.80
03/06/2022 ED-8689 PAGO MORA DE LOS APORTES A LA TSS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 8,049.21 338,418,847.59
ENERO Y ABRIL 2022. DE LA NOMINA RETROACTIVA
03/06/2022 ED-8689 PAGO MORA DE LOS APORTES A LA TSS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 12.07 338,418,835.52
ENERO Y ABRIL 2022. DE LA NOMINA RETROACTIVA
03/06/2022 ED-8690 PAGO MORA DE LOS APORTES A LA TSS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 12,318.68 338,406,516.84
FEBRERO Y MARZO 2022. DE LA NOMINA RETROACTIVA
03/06/2022 ED-8690 PAGO MORA DE LOS APORTES A LA TSS CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE 18.48 338,406,498.36
FEBRERO Y MARZO 2022, DE LA NOMINA RETROACTIVA A FEBRERO Y MARZO 2022,
CUADRO DE DESGLOSE TSS, SEGUN SOLICITUD DE TRANSFERENCIA NO.0022 D/F 338,406,498.36
06/06/2022 DG-4143 ;X;‘X'g‘gélé";':};A,l\?’\fgSnIT\lGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 13,660.00 338,420,158.36
RELACION ANEXA.
338.420.158.36
06/06/2022 DG-4143 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 6,000.00 338,426,158.36
RELACION ANEXA.
06/06/2022 DG-4143 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 4,500.00 338,430,658.36
RELACION ANEXA.
338,430,658.36
06/06/2022 DG-4143 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 1,500.00 338,432,158.36
RELACION ANEXA.
06/06/2022 ED-8749 PARA REGISTRAR LA CANCELACION DE TARJETA VISA FLOTILLA DE LA 31,046.47 338,401,111.89
CORPORACION NO.404418 ASIGNACION TARJETA NO.4808-5460-3028-5124, 7112
POR VALOR DE RD$16,0000 Y DEUDA VIGENTE POR VALOR DE RD$15,132.20 Y 338,401,111.89
DN®1E Q14 27 QEIIN NA_NR2AR_22 NIE N2INRIZINDD
07/06/2022 DG-4144 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 3,880.00 338,404,991.89
RELACION ANEXA.
338,404,991.89
07/06/2022 ED-8746 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE JUNIO 5,000.00 338,409,991.89
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-DEPOSITO 338,409,991.89
07/06/2022 ED-8747 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE JUNIO 300.00 338,410,291.89
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-VIVIENDA SANTO DOMINGO 338,410,291.89
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 5,500.00 338,415,791.89
RELACION ANEXA.
338,415,791.89
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 6,840.00 338,422,631.89
RELACION ANEXA.
338,422,631.89
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 9,000.00 338,431,631.89
RELACION ANEXA.
338,431,631.89
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 5,000.00 338,436,631.89
RELACION ANEXA.
338,436,631.89
09/06/2022 ED-8786 PARA REGISTRAR INGRESOS DE LA SISALRIL POR SUBSIDIO POR MATERNIDAD 36,866.66 338,473,498.55
EMPLEADOS, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO.
338,473,498.55
10/06/2022 DG-4147 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 7,882.12 338,481,380.67
RELACION ANEXA.
338,481,380.67
10/06/2022 ED-8748 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 1,100.00 338,482,480.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-NATIVIDAD ORTEGA 338,482,480.67
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 1,563.00 338,484,043.67
RELACION ANEXA.
338,484,043.67
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 1,000.00 338,485,043.67
RELACION ANEXA.
338,485,043.67
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 13,600.00 338,498,643.67
RELACION ANEXA.
338,498,643.67
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 10,000.00 338,508,643.67
RELACION ANEXA.
338,508,643.67
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 12,000.00 338,520,643.67
RELACION ANEXA.
338,520,643.67
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 405.00 338,521,048.67
RELACION ANEXA.
338,521,048.67
17/06/2022 ED-8750 PARA REGISTRAR LA CANCELACION DE TARJETA VISA FLOTILLA DE LA 15,187.20 338,505,861.47
CORPORACION NO.404418 ASIGNACION TARJETA NO.4808-5460-3028-3106 POR
VALOR DE RD$15,0000 Y DEUDA VIGENTE POR VALOR DE RD$15,187.20 SEGUN DA- 338,505,861.47
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 3,482.00 338,509,343.47
RELACION ANEXA.
338,509,343.47
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 2,000.00 338,511,343.47

RELACION ANEXA.

338,511,343.47
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21/06/2022 DG-4153 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,707.75 338,513,051.22
RELACION ANEXA.
338,513,051.22
21/06/2022 TR-1914 TRANSFERENCIA DE FONDO DE LA CTA. INVI-REGIONAL CIBAO NO. 120-600019-5 A 466,976.70 338,980,027.92
LA CTA. INVI- GENERAL NO. 010-600030-6 PARA CUBRIR PAGOS. SEGUN
DT/002/2022 D/F 20/06/2022 338,980,027.92
21/06/2022 TR-1915 TRANSFERENCIA DE FONDO DE LA CTA. INVI-BIENES NACIONALES NO. 030-206526- 1,871,156.75 340,851,184.67
1 A LA CTA. INVI- GENERAL NO. 010-600030-6 PARA CUBRIR PAGOS. SEGUN
DT/002/2022 D/F 20/06/2022 340,851,184.67
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,708.00 340,852,892.67
RELACION ANEXA.
340,852,892.67
24/06/2022 DG-4155 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/06/2022; SEGUN 1,708.00 340,854,600.67
RELACION ANEXA.
340,854,600.67
24/06/2022 DG-4155 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24/06/2022; SEGUN 12,450.00 340,867,050.67
RELACION ANEXA.
24/06/2022 TR-1913 TRANSFERENCIA DE FONDO ORDENADA DE LA CTA. INVI GENERAL NO. 010-600030- 464,791.89 340,402,258.78
6 A LA CTA. FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL NO. 960-441274-7 PARA CUBRIR
REPOSICION CORRESPONDIENTE AL PAGO TARJETA VISA FLOTILLA POR VALOR 340,402,258.78
27/06/2022 DG-4156 ;;RDAHI;E[ZIIQ'?I;;; L?fs"ih'c“s'F?Eé”Sé’EQF?R“E’ESé’ﬁB'fE”ﬁ?Es AL DIA 27/06/2022; SEGUN 1,600.00 340,403,858.78
RELACION ANEXA.
27/06/2022 DG-4156 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/06/2022; SEGUN 2,867.00 340,406,725.78
RELACION ANEXA.
340,406,725.78
27/06/2022 DG-4156 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/06/2022; SEGUN 1,500.00 340,408,225.78
RELACION ANEXA.
27/06/2022 DG-4156 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27/06/2022; SEGUN 200.00 340,408,425.78
RELACION ANEXA.
27/06/2022 ED-8903 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 27 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,409,425.78
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO 340,409,425.78
28/06/2022 DG-4157 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/06/2022; SEGUN 6,000.00 340,415,425.78
RELACION ANEXA.
340,415,425.78
28/06/2022 DG-4157 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/06/2022; SEGUN 6,700.00 340,422,125.78
RELACION ANEXA.
340,422,125.78
28/06/2022 DG-4157 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28/06/2022; SEGUN 3,000.00 340,425,125.78
RELACION ANEXA.
29/06/2022 DG-4158 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/06/2022; SEGUN 550.00 340,425,675.78
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4158 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29/06/2022; SEGUN 3,415.50 340,429,091.28
RELACION ANEXA.
340,429,091.28
20/06/2022 ED-8799 (MICHEL LIMA MARSELISE ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25344 DJF 27/12/2021 3,430.00 340,432,521.28
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. D/F
29/06/202. 340,432,521.28
20/06/2022 ED-8799 (MICHEL LIMA MARSELISE ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25344 DJF 27/12/2021 5.15 340,432,526.43
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,432,526.43
20/06/2022 ED-8800 (MARINO JOSE PERALTA ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25348 D/F 27/12/2021 2,744.00 340,435,270.43
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,435,270.43
20/06/2022 ED-8800 (MARINO JOSE PERALTA ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25348 D/F 27/12/2021 4.12 340,435,274.55
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,435,274.55
20/06/2022 ED-8801 (BAUTISTA DIAZ REYES ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25349 D/F 27/12/2021 2,352.00 340,437,626.55
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,437,626.55
20/06/2022 ED-8801 (BAUTISTA DIAZ REYES ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25349 D/F 27/12/2021 3.53 340,437,630.08
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,437,630.08
20/06/2022 ED-8802 (JOSE OMAR DE LEON ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25350 D/F 27/12/2021 2,352.00 340,439,982.08
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,439,982.08
20/06/2022 ED-8802 (JOSE OMAR DE LEON ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25350 D/F 27/12/2021 3.53 340,439,985.61
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,439,985.61
20/06/2022 ED-8803 (NILSON DE LA ROSA ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25351 D/F 27/12/2021 2,744.00 340,442,729.61
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,442,729.61
20/06/2022 ED-8803 (NILSON DE LA ROSA ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25351 D/F 27/12/2021 4.12 340,442,733.73
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,442,733.73
20/06/2022 ED-8804 (VICTOR MANUEL MONTERO ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25352 D/F 27/12/2021 2,352.00 340,445,085.73
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,445,085.73
20/06/2022 ED-8804 (VICTOR MANUEL MONTERO ) REINTEGRO DEL CHEQUE NO. 25352 D/F 27/12/2021 3.53 340,445,089.26
BENEFICIARIO PAGO JORNALEROS POR VENCIMIENTO,SEGUN DT/009/2022. DIF
29/06/202. 340,445,089.26
30/06/2022 CR-717 [ICARGOS BANCARIOS POR MANEJO DE CUENTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE 175.00 340,444,914.26
JUNIO 2022, SEGUN TRANSACION NO. 9990002.
340,444,914.26
30/06/2022 DG-4159 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/06/2022; SEGUN 13,658.22 340,458,572.48
RELACION ANEXA.
340,458,572.48
30/06/2022 DG-4159 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/06/2022; SEGUN 1,250.00 340,459,822.48
RELACION ANEXA.
340,459,822.48
30/06/2022 DG-4159 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/06/2022; SEGUN 193,726.44 340,653,548.92
RELACION ANEXA.
340,653,548.92
30/06/2022 DG-4159 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,655,548.92
RELACION ANEXA.
01/06/2022 ED-8651 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 168,615.98 340,486,932.94
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CORRESPONDIENTE AL DIA 01/06/2022 340,486,932.94
01/06/2022 ED-8661 PARAREGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,492,932.94
CORRESPONDIENTE AL DIA 01/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
EDDY TOWER NO. DEL PORTAL 44407 340,492,932.94
01/06/2022 ED-8699 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,493,932.94
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO 926824834 340,493,932.94
01/06/2022 ED-8701 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE JUNIO 3,500.00 340,497,432.94
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 268293995 340,497,432.94
01/06/2022 ED-8702 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 01 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,503,432.94
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA-268309728 340,503,432.94
02/06/2022 DG-4141 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 23,529.06 340,526,962.00
RELACION ANEXA.
340,526,962.00
02/06/2022 DG-4141 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 700.00 340,527,662.00
RELACION ANEXA.
340,527,662.00
02/06/2022 DG-4141 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 3,000.00 340,530,662.00
RELACION ANEXA.
340,530,662.00
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,000.00 340,531,662.00
RELACION ANEXA.
340,531,662.00
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 13,658.22 340,545,320.22
RELACION ANEXA.
340,545,320.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 13,650.00 340,558,970.22
RELACION ANEXA.
340,558,970.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 3,195.00 340,562,165.22
RELACION ANEXA.
340,562,165.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 3,300.00 340,565,465.22
RELACION ANEXA.
340,565,465.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 5,200.00 340,570,665.22
RELACION ANEXA.
340,570,665.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,707.00 340,572,372.22
RELACION ANEXA.
340,572,372.22
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 22,200.75 340,594,572.97
RELACION ANEXA.
340,594,572.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,710.00 340,596,282.97
RELACION ANEXA.
340,596,282.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,601,282.97
RELACION ANEXA.
340,601,282.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,710.00 340,602,992.97
RELACION ANEXA.
340,602,992.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 6,225.00 340,609,217.97
RELACION ANEXA.
340,609,217.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 6,225.00 340,615,442.97
RELACION ANEXA.
340,615,442.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,620,442.97
RELACION ANEXA.
340,620,442.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 4,150.00 340,624,592.97
RELACION ANEXA.
340,624,592.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,000.00 340,625,592.97
RELACION ANEXA.
340,625,592.97
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 8,208.20 340,633,801.17
RELACION ANEXA.
340,633,801.17
02/06/2022 DG-4141 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; 10,000.00 340,643,801.17
02/06/2022 DG-4141 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02/6/2022; SEGUN 1,500.00 340,645,301.17
RELACION ANEXA.
340,645,301.17
02/06/2022 ED-8533 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,651,301.17
CORRESPONDIENTE AL DIA 02/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
DEPOSITO- 268389567 340,651,301.17
02/06/2022 ED-8572 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,657,301.17
CORRESPONDIENTE AL DIA 02/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
TRANSFERENCIA-268419801 340,657,301.17
02/06/2022 ED-8652 PARA REGISTRAR DEVOLUCION DE DEPOSITO POR EL BANCO, REGISTRADO CON 50,000.00 340,607,301.17
FECHA 02/06/2022 APLICADO POR ERROR. REF.002600100036 VER ANEXOS
340,607,301.17
02/06/2022 ED-8653 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 199,805.00 340,407,496.17
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 02/06/2022 340,407,496.17
02/06/2022 ED-8662 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE JUNIO 50,000.00 340,457,496.17

2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA-002600100022

340,457,496.17

3/54



MINISTERIO DE LA VIVIENDA, HABITAT Y EDIFICACIONES

[ MIVHED
71N
LIBRO BANCO
Del 01 al 30 de Junio 2022
CUENTA BANCARIA
| Fecha Doc. No. | Concepto Débito I Crédito | Balance |
02/06/2022 ED-8703 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,463,496.17
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE PAGO ACH-452400540152 340,463,496.17
02/06/2022 ED-8705 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 02 DEL MES DE JUNIO 2,000.00 340,465,496.17
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-005440060043 340,465,496.17
02/06/2022 ED-8711 PARAREGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,471,496.17
CORRESPONDIENTE AL DIA 02/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
TRANSFERENCIA-268410423 340,471,496.17
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 3,400.00 340,474,896.17
RELACION ANEXA.
340,474,896.17
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 2,000.00 340,476,896.17
RELACION ANEXA.
340,476,896.17
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 1,650.00 340,478,546.17
RELACION ANEXA.
340,478,546.17
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 1,710.00 340,480,256.17
RELACION ANEXA.
340,480,256.17
03/06/2022 DG-4142 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 50,000.00 340,530,256.17
RELACION ANEXA.
340,530,256.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 3,550.00 340,533,806.17
RELACION ANEXA.
340,533,806.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,538,806.17
RELACION ANEXA.
340,538,806.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,543,806.17
RELACION ANEXA.
340,543,806.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 8,540.00 340,552,346.17
RELACION ANEXA.
340,552,346.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 2,100.00 340,554,446.17
RELACION ANEXA.
340,554,446.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 33,000.00 340,587,446.17
RELACION ANEXA.
340,587,446.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 12,000.00 340,599,446.17
RELACION ANEXA.
340,599,446.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 6,225.00 340,605,671.17
RELACION ANEXA.
340,605,671.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 20,000.00 340,625,671.17
RELACION ANEXA.
340,625,671.17
03/06/2022 DG-4142 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03/6/2022; SEGUN 7,000.00 340,632,671.17
RELACION ANEXA.
340,632,671.17
03/06/2022 ED-8654 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 91,310.50 340,541,360.67
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 03/06/2022 340,541,360.67
03/06/2022 ED-8660 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,547,360.67
CORRESPONDIENTE AL DIA 03/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
TRAMITACION DE PLANOS CRISTAL MARIE II 340,547,360.67
03/06/2022 ED-8693 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 3,000.00 340,550,360.67
CORRESPONDIENTE AL DIA 03/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
001220020109 340,550,360.67
03/06/2022 ED-8712 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,556,360.67
CORRESPONDIENTE AL DIA 03/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
TRANSFERENCIA- 268467101 340,556,360.67
03/06/2022 ED-8713 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,557,360.67
2022. SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO. POR NO ESTAR EN LA
03/06/2022 ED-8714 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,563,360.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA-350001379 340,563,360.67
03/06/2022 ED-8715 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 1,500.00 340,564,860.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-003640040169 340,564,860.67
03/06/2022 ED-8716 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,570,860.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008100100050 340,570,860.67
03/06/2022 ED-8717 PARAREGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,576,860.67
CORRESPONDIENTE AL DIA 03/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
DEPOSITO- 002900110236 340,576,860.67
03/06/2022 ED-8719 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,582,860.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE PAGO ACH-452400540139 340,582,860.67
03/06/2022 ED-8720 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 5,000.00 340,587,860.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA-268555279 340,587,860.67
03/06/2022 ED-8984 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 03 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,593,860.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA-268493210 340,593,860.67
06/06/2022 DG-4143 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,598,860.67
RELACION ANEXA.
340,598,860.67
06/06/2022 DG-4143 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 3,415.50 340,602,276.17

RELACION ANEXA.
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340,602,276.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 2,500.00 340,604,776.17
RELACION ANEXA.
340,604,776.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 6,000.00 340,610,776.17
RELACION ANEXA.
340,610,776.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 6,000.00 340,616,776.17
RELACION ANEXA.
340,616,776.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 4,440.00 340,621,216.17
RELACION ANEXA.
340,621,216.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 3,700.00 340,624,916.17
RELACION ANEXA.
340,624,916.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 2,000.00 340,626,916.17
RELACION ANEXA.
340,626,916.17
06/06/2022 DG-4143 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06/6/2022; SEGUN 5,650.00 340,632,566.17
RELACION ANEXA.
06/06/2022 ED-8655 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 149,946.00 340,482,620.17
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 06/06/2022 340,482,620.17
06/06/2022 ED-8721 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 06 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,488,620.17
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE PAGO ACH-452400540268 340,488,620.17
06/06/2022 ED-8722 PARAREGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,494,620.17
CORRESPONDIENTE AL DIA 06/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA DE
DEPOSITO- 007400150594 340,494,620.17
06/06/2022 ED-8985 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 06 DEL MES DE JUNIO 1,708.00 340,496,328.17
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 005370030127 340,496,328.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 4,000.00 340,500,328.17
RELACION ANEXA.
340,500,328.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 9,496.00 340,509,824.17
RELACION ANEXA.
340,509,824.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 4,105.00 340,513,929.17
RELACION ANEXA.
340,513,929.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 3,500.00 340,517,429.17
RELACION ANEXA.
340,517,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 5,000.00 340,522,429.17
RELACION ANEXA.
340,522,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 1,000.00 340,523,429.17
RELACION ANEXA.
340,523,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 7,000.00 340,530,429.17
RELACION ANEXA.
340,530,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 27,000.00 340,557,429.17
RELACION ANEXA.
340,557,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; SEGUN 6,000.00 340,563,429.17
RELACION ANEXA.
340,563,429.17
07/06/2022 DG-4144 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07/6/2022; 9,915.95 340,573,345.12
07/06/2022 ED-8656 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 121,566.00 340,451,779.12
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022 340,451,779.12
07/06/2022 ED-8694 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 20,000.00 340,471,779.12
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
268825980 340,471,779.12
07/06/2022 ED-8696 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 20,000.00 340,491,779.12
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
268825977 340,491,779.12
07/06/2022 ED-8697 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 20,000.00 340,511,779.12
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
268825973 340,511,779.12
07/06/2022 ED-8698 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 10,000.00 340,521,779.12
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
268825970 340,521,779.12
07/06/2022 ED-8805 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,527,779.12
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 268815515 340,527,779.12
07/06/2022 ED-8806 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,533,779.12
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 003420040337 340,533,779.12
07/06/2022 ED-8807 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 07 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,539,779.12
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 268841520 340,539,779.12
07/06/2022 ED-8982 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 10,000.00 340,549,779.12
CORRESPONDIENTE AL DIA 07/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
268826339 340,549,779.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 3,166.00 340,552,945.12
RELACION ANEXA.
340,552,945.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 1,700.00 340,554,645.12

RELACION ANEXA.
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340,554,645.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,556,645.12
RELACION ANEXA.
340,556,645.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 4,100.00 340,560,745.12
RELACION ANEXA.
340,560,745.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 2,500.00 340,563,245.12
RELACION ANEXA.
340,563,245.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 3,500.00 340,566,745.12
RELACION ANEXA.
340,566,745.12
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,567,745.12
RELACION ANEXA.
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,572,745.12
RELACION ANEXA.
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 6,750.00 340,579,495.12
RELACION ANEXA.
08/06/2022 DG-4145 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08/06/2022; SEGUN 66,500.00 340,645,995.12
RELACION ANEXA.
08/06/2022 ED-8657 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 211,566.38 340,434,428.74
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 08/06/2022 340,434,428.74
08/06/2022 ED-8695 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 100,000.00 340,534,428.74
CORRESPONDIENTE AL DIA 08/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
452400540129 340,534,428.74
08/06/2022 ED-8808 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE JUNIO 5,434.00 340,539,862.74
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001210080210 340,539,862.74
08/06/2022 ED-8811 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE JUNIO 22,000.00 340,561,862.74
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-003240050533 340,561,862.74
08/06/2022 ED-8812 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 08 DEL MES DE JUNIO 6,693.38 340,568,556.12
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001200190414 340,568,556.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 7,500.00 340,576,056.12
RELACION ANEXA.
340,576,056.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,581,056.12
RELACION ANEXA.
340,581,056.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 13,670.00 340,594,726.12
RELACION ANEXA.
340,594,726.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 6,220.00 340,600,946.12
RELACION ANEXA.
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,605,946.12
RELACION ANEXA.
340,605,946.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 1,300.00 340,607,246.12
RELACION ANEXA.
340,607,246.12
09/06/2022 DG-4146 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09/06/2022; SEGUN 18,115.00 340,625,361.12
RELACION ANEXA.
09/06/2022 ED-8658 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 371,716.08 340,253,645.04
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 09/06/2022 340,253,645.04
09/06/2022 ED-8813 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 09 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,259,645.04
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 005300040179 340,259,645.04
09/06/2022 ED-8814 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 09 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,265,645.04
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 003420080305 340,265,645.04
09/06/2022 ED-8815 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 09 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,271,645.04
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 269052192 340,271,645.04
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 5,642.00 340,277,287.04
RELACION ANEXA.
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 5,642.00 340,282,929.04
RELACION ANEXA.
340,282,929.04
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 7,260.00 340,290,189.04
RELACION ANEXA.
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 57,458.00 340,347,647.04
RELACION ANEXA.
340,347,647.04
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 9,799.28 340,357,446.32
RELACION ANEXA.
340,357,446.32
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 227,011.55 340,584,457.87
RELACION ANEXA.
340,584,457.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 5,400.00 340,589,857.87
RELACION ANEXA.
340,589,857.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 5,050.00 340,594,907.87
RELACION ANEXA.
340,594,907.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 13,660.00 340,608,567.87
RELACION ANEXA.
340,608,567.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,609,567.87
RELACION ANEXA.
340,609,567.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 1,650.00 340,611,217.87

RELACION ANEXA.
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340,611,217.87
10/06/2022 DG-4147 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10/06/2022; SEGUN 1,500.00 340,612,717.87
RELACION ANEXA.
10/06/2022 ED-8706 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 65,050.14 340,547,667.73
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 10/06/2022 340,547,667.73
10/06/2022 ED-8724 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 5,000.00 340,552,667.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-001210100272 340,552,667.73
10/06/2022 ED-8751 PARA REGISTRAR DEVOLUCION DE DEPOSITO POR EL BANCO, REGISTRADO CON 5,000.00 340,547,667.73
FECHA 10/06/2022 APLICADO POR ERROR REF. 001210100274 VER ANEXOS
340,547,667.73
10/06/2022 ED-8816 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,548,667.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- PAGO ACH 452400540121 340,548,667.73
10/06/2022 ED-8817 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 3,160.00 340,551,827.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 000150030231 340,551,827.73
10/06/2022 ED-8818 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,557,827.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 269104338 340,557,827.73
10/06/2022 ED-8819 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,563,827.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE TRANSFERENCIA- 269104656 340,563,827.73
10/06/2022 ED-8820 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 10 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,569,827.73
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 007300010427 340,569,827.73
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 600.00 340,570,427.73
RELACION ANEXA.
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 3,420.00 340,573,847.73
RELACION ANEXA.
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,578,847.73
RELACION ANEXA.
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,583,847.73
RELACION ANEXA.
340,583,847.73
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 8,870.14 340,592,717.87
RELACION ANEXA.
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 744.00 340,593,461.87
RELACION ANEXA.
13/06/2022 DG-4148 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,598,461.87
RELACION ANEXA.
13/06/2022 ED-8707 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 250,388.65 340,348,073.22
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 13/06/2022 340,348,073.22
13/06/2022 ED-8850 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 13 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,349,073.22
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-003300050289 340,349,073.22
13/06/2022 ED-8851 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 13 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,355,073.22
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-452400540130 340,355,073.22
13/06/2022 ED-8852 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 13 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,361,073.22
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-002900080407 340,361,073.22
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 186,448.15 340,547,521.37
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 3,420.00 340,550,941.37
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 1,750.00 340,552,691.37
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 5,435.00 340,558,126.37
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 3,415.50 340,561,541.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 10,000.00 340,571,541.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 3,100.00 340,574,641.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 3,250.00 340,577,891.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 4,500.00 340,582,391.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 8,000.00 340,590,391.87
RELACION ANEXA.
14/06/2022 DG-4149 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14/06/2022; SEGUN 15,000.00 340,605,391.87
RFI ACION ANFXA
14/06/2022 ED-8708 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 102,235.00 340,503,156.87
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 14/06/2022 340,503,156.87
14/06/2022 ED-8853 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 2,000.00 340,505,156.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-452400540164 340,505,156.87
14/06/2022 ED-8854 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,511,156.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-452400540165 340,511,156.87
14/06/2022 ED-8855 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,517,156.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 269416171 340,517,156.87
14/06/2022 ED-8856 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,518,156.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-006400040217 340,518,156.87
14/06/2022 ED-8857 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 4,105.00 340,522,261.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-000300080334 340,522,261.87
14/06/2022 ED-8859 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,523,261.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269433446 340,523,261.87
14/06/2022 ED-8860 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,529,261.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269436998 340,529,261.87
14/06/2022 ED-8861 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,535,261.87
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DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-005210030255 340,535,261.87
14/06/2022 ED-8862 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,541,261.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-002410070327 340,541,261.87
14/06/2022 ED-8863 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 14 DEL MES DE JUNIO 3,000.00 340,544,261.87
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269485898 340,544,261.87
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 3,000.00 340,547,261.87
RELACION ANEXA.
340,547,261.87
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 1,545.00 340,548,806.87
RELACION ANEXA.
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,550,806.87
RELACION ANEXA.
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 10,000.00 340,560,806.87
RELACION ANEXA.
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 20,000.00 340,580,806.87
RELACION ANEXA.
15/06/2022 DG-4150 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15/06/2022; SEGUN 5,642.00 340,586,448.87
RELACION ANEXA.
15/06/2022 ED-8709 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 108,580.22 340,477,868.65
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 15/06/2022 340,477,868.65
15/06/2022 ED-8864 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,483,868.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-452400540160 340,483,868.65
15/06/2022 ED-8865 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,489,868.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269583559 340,489,868.65
15/06/2022 ED-8866 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,490,868.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008000080466 340,490,868.65
15/06/2022 ED-8867 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 15 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,496,868.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008700200459 340,496,868.65
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 4,440.00 340,501,308.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 10,000.00 340,511,308.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,513,308.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 6,700.00 340,520,008.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 16,268.00 340,536,276.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 5,745.00 340,542,021.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 5,745.00 340,547,766.65
RELACION ANEXA.
17/06/2022 DG-4151 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17/06/2022; SEGUN 13,658.22 340,561,424.87
RELACION ANEXA.
17/06/2022 ED-8710 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 108,903.22 340,452,521.65
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 17/06/2022 340,452,521.65
17/06/2022 ED-8752 PARA REGISTRAR DEVOLUCION DE DEPOSITO POR EL BANCO, REGISTRADO CON 1,000.00 340,451,521.65
FECHA 17/06/2022 APLICADO POR ERROR. VER ANEXOS REF. 009400010046 VER
ANEXOS 340,451,521.65
17/06/2022 ED-8793 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 17 DEL MES DE JUNIO 1,000.00 340,452,521.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-009400010045 340,452,521.65
17/06/2022 ED-8868 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 17 DEL MES DE JUNIO 3,500.00 340,456,021.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269669748 340,456,021.65
17/06/2022 ED-8869 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 17 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,462,021.65
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-005500050637 340,462,021.65
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 5,500.00 340,467,521.65
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 20,000.00 340,487,521.65
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 13,658.22 340,501,179.87
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; 13,660.00 340,514,839.87
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 5,500.00 340,520,339.87
RELACION ANEXA.
340,520,339.87
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 500.00 340,520,839.87
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 35,000.00 340,555,839.87
RELACION ANEXA.
340,555,839.87
20/06/2022 DG-4152 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 4,275.30 340,560,115.17
RELACION ANEXA.
340,560,115.17
20/06/2022 DG-4152 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 5,745.00 340,565,860.17
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 3,740.00 340,569,600.17
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 1,500.00 340,571,100.17
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 1,864.00 340,572,964.17
RELACION ANEXA.
20/06/2022 DG-4152 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20/06/2022; SEGUN 5,100.00 340,578,064.17
RELACION ANEXA.
20/06/2022 ED-8762 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 99,813.75 340,478,250.42
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 20/06/2022 340,478,250.42
20/06/2022 ED-8870 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 3,000.00 340,481,250.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-269958115 340,481,250.42
20/06/2022 ED-8871 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 4,000.00 340,485,250.42
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DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008000030495 340,485,250.42
20/06/2022 ED-8872 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 2,000.00 340,487,250.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-005310020244 340,487,250.42
20/06/2022 ED-8873 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 9,000.00 340,496,250.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-001250040824 340,496,250.42
20/06/2022 ED-8874 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 5,000.00 340,501,250.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-006400110587 340,501,250.42
20/06/2022 ED-8875 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 2,800.00 340,504,050.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-003420070942 340,504,050.42
20/06/2022 ED-8876 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,510,050.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008000030885 340,510,050.42
20/06/2022 ED-8877 PARAREGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 4,000.00 340,514,050.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-008100080742 340,514,050.42
20/06/2022 ED-8878 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 20 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,520,050.42
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO-270035053 340,520,050.42
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,725.00 340,521,775.42
RELACION ANEXA.
340,521,775.42
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,523,775.42
RELACION ANEXA.
340,523,775.42
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,528,775.42
RELACION ANEXA.
340,528,775.42
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,529,775.42
RELACION ANEXA.
340,529,775.42
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,707.75 340,531,483.17
RELACION ANEXA.
340,531,483.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,710.00 340,533,193.17
RELACION ANEXA.
340,533,193.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 4,105.00 340,537,298.17
RELACION ANEXA.
340,537,298.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 5,745.00 340,543,043.17
RELACION ANEXA.
340,543,043.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 12,450.00 340,555,493.17
RELACION ANEXA.
340,555,493.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 4,436.00 340,559,929.17
RELACION ANEXA.
340,559,929.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 4,600.00 340,564,529.17
RELACION ANEXA.
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 4,500.00 340,569,029.17
RELACION ANEXA.
340,569,029.17
21/06/2022 DG-4153 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21/06/2022; SEGUN 1,707.75 340,570,736.92
RELACION ANEXA.
340,570,736.92
21/06/2022 ED-8763 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 89,648.25 340,481,088.67
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 21/06/2022 340,481,088.67
21/06/2022 ED-8879 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,487,088.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 270079143 340,487,088.67
21/06/2022 ED-8880 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,493,088.67
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 270097448 340,493,088.67
21/06/2022 ED-8881 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 1,518.25 340,494,606.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 005370020403 340,494,606.92
21/06/2022 ED-8882 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,500,606.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 270106891 340,500,606.92
21/06/2022 ED-8883 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,506,606.92
CORRESPONDIENTE AL DIA 21/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
270115834 340,506,606.92
21/06/2022 ED-8884 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,512,606.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001670050456 340,512,606.92
21/06/2022 ED-8885 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 3,500.00 340,516,106.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 270140350 340,516,106.92
21/06/2022 ED-8886 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 21 DEL MES DE JUNIO 3,500.00 340,519,606.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 008200130335 340,519,606.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 5,000.00 340,524,606.92
RELACION ANEXA.
340,524,606.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,526,606.92

RELACION ANEXA.

340,526,606.92
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22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 2,500.00 340,529,106.92
RELACION ANEXA.
340,529,106.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,425.00 340,530,531.92
RELACION ANEXA.
340,530,531.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,710.00 340,532,241.92
RELACION ANEXA.
340,532,241.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 4,440.00 340,536,681.92
RELACION ANEXA.
340,536,681.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 10,000.00 340,546,681.92
RELACION ANEXA.
340,546,681.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 5,435.00 340,552,116.92
RELACION ANEXA.
340,552,116.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 8,000.00 340,560,116.92
RELACION ANEXA.
340,560,116.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,200.00 340,561,316.92
RELACION ANEXA.
340,561,316.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,700.00 340,563,016.92
RELACION ANEXA.
340,563,016.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 4,100.00 340,567,116.92
RELACION ANEXA.
340,567,116.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 4,150.00 340,571,266.92
RELACION ANEXA.
340,571,266.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 4,000.00 340,575,266.92
RELACION ANEXA.
340,575,266.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 20,950.00 340,596,216.92
RELACION ANEXA.
340,596,216.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,597,216.92
RELACION ANEXA.
340,597,216.92
22/06/2022 DG-4154 PARAREGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,599,216.92
RELACION ANEXA.
340,599,216.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 4,300.00 340,603,516.92
RELACION ANEXA.
340,603,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 9,000.00 340,612,516.92
RELACION ANEXA.
340,612,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,613,516.92
RELACION ANEXA.
340,613,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,614,516.92
RELACION ANEXA.
340,614,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 2,000.00 340,616,516.92
RELACION ANEXA.
340,616,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,617,516.92
RELACION ANEXA.
340,617,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,618,516.92
RELACION ANEXA.
340,618,516.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,900.00 340,620,416.92
RELACION ANEXA.
340,620,416.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,621,416.92
RELACION ANEXA.
340,621,416.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 8,000.00 340,629,416.92
RELACION ANEXA.
340,629,416.92
22/06/2022 DG-4154 PARA REGISTRAR LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22/06/2022; SEGUN 1,000.00 340,630,416.92
RELACION ANEXA.
340,630,416.92
22/06/2022 ED-8764 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 129,213.00 340,501,203.92
COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 22/06/2022 340,501,203.92
22/06/2022 ED-8887 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 22 DEL MES DE JUNIO 3,500.00 340,504,703.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001660040416 340,504,703.92
22/06/2022 ED-8888 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 22 DEL MES DE JUNIO 6,000.00 340,510,703.92
2022, SEGUN ESTADO DE BANCO ANEXO, POR NO ESTAR EN LA DISTRIBUCCION
DE COBROS. REFERENCIA DE DEPOSITO- 001600020456 340,510,703.92
22/06/2022 ED-8904 PARA REGISTRAR INGRESOS POR PAGO DE LICENCIA DE CONSTRUCCION 6,000.00 340,516,703.92
CORRESPONDIENTE AL DIA 22/06/2022; SEGUN RELACION ANEXA. REFERENCIA-
270272071 340,516,703.92
23/06/2022 ED-8765 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA AUTOMATICA CC EMITIDA CUENTA 126,748.14 340,389,955.78

COLECTORA MINISTERIO DE LA VIVIENDA HABITAT Y EDIFICACIONES (MIVEHD)
CORRESPONDIENTE AL DIA 23/06/2022

340,389,955.78
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23/06/2022 ED-8889 PARA REGISTRAR COBRO PENDIENTE DE APLICAR EL DIA 23 DEL MES DE JUNIO 5,650.00 340,395,605.78
